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Vaso

Birdzibudzijski DZigibausi
Letu tuke

Kalelarga

Glup i gluplji

DZoker ne zovi

Franz i presvetli
Gospin bizarni izbor
Palunko

Frenki

Rob Roy

Razvitak iz Opuzena
Kristijan Doli¢
Cig-bris

Bumburak

Generali poslije bitke
Kvizlinzi plus

4 sekretara SKOJ-a
Sest

Rekreativno

Nocna straza
Gastapani

Pacijenti

Ime ekipe

Seoski fudbal

Bojo & prijatelji & Andrej

292,38
286,19
271,82
271,75
270,21
266,98
260,49
254,88
253,38
243,95
236,67
235,94
226,93
203,33
183,57
142,89
98,01
93,78
82,00
78,80
61,91
56,57
52,75
48,61
48,01
46,88



